



Ratsastuksessa tapahtuu



© Sonja Holma/Suomen Ratsastajainliitto ry

## Hei, ratsastusseuran jäsen!

### Lahjaksi ratsastusseuran jäsenyys

Ilahduta ystävää, äitiä tai kummilasta lahjalla, joka ei jää nurkkaan pölyttymään!  
Hyvien jäsenetujen lisäksi ratsastusseuratoiminta tarjoaa monipuolisia harrastusmahdollisuuksia ja kivan yhteisön, johon kuuluu.

Lahjaksi annettu jäsenyys on hyvä keino saada seuraan mukaan ratsastajien tukijoukot ja ne ikuiset jahkailijat, jotka periaatteessa haluaisivat liittyä, mutta eivät koskaan muista. Jäsenyys on varmasti mieleinen lahja myös harrastuksen juuri aloittaneille, niin lapsille kuin aikuisillekin.

Ohjeet lahjan antamiseen ja lahjakorttipohja löytyvät liiton [nettisivuilta](#).



### Hippos-lehti luettavissa myös sähköisesti

Ratsastajainliiton jäsenet pääsevät lukemaan 2016 vuoden alusta lähtien ilmestyneitä numeroita ja lisäksi kaikkia aiemmin ilmestyneitä Hevoset ja Ratsastus -lehden numeroita digiversioina ilmaiseksi internetissä. Palvelu toimii osoitteessa

### Hyvässä Seurassa -gallup

Hankitko lippusi Helsinki Horse Show'n ja liiton Hyvässä Seurassa -jäsentarjouksen kautta? Olitko tietoinen kampanjasta?

Vastaa kyselyyn ja voita liput ensi vuoden Horse Show'hun!

[LINKKI](#)

### Vinkkilista vuodenvaihteeseen -

[www.lehtiluukku.fi](http://www.lehtiluukku.fi)

Jotta pääset lukemaan lehtien aikaisempia numeroita, sinun tulee rekisteröityä Lehtiluukun käyttäjäksi. Ilmainen lukuoikeus edellyttää kuusinumeroisen tilaajatunnuksen käyttöä kirjautumisen yhteydessä. Tilaajatunnus löytyy lehden takakannesta osoitetietojen yhteydestä.

Rekisteröityminen sujuu näin:

- 1) Mene osoitteeseen [www.lehtiluukku.fi](http://www.lehtiluukku.fi)
- 2) Valitse yläreunan "Valitse lehti" -valikosta Hippos-lehti
- 3) Klikkaa painiketta "Lue tilaajatunnuksella"
- 4) Täytä "Uusi käyttäjä" -osion tiedot ja klikkaa "Lähetä" -painiketta
- 5) Saat ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen hetken kuluttua salasanan, jonka avulla pääset lukemaan Lehtiluukussa olevia lehden numeroita. Käyttäjätunnus on sähköpostiosoitteesi.



## jäseninfo vuodelle 2018

Ratsastajainliiton nettisivuille on koottu yhteenveto vuodenvaihteen tärkeästä infosta ratsastusseurojen jäsenille.

[Lisätietoja](#)



## Ratsastuskypäristä

Ensi vuoden alussa kilpailijoiden ratsastuskypärien pitää täyttää uudet EU-komission standardit VG1 tai EN 1384:2017.

Kypärien turvallisuusominaisuudet ovat parantuneet merkittävästi, minkä vuoksi Ratsastajainliitto suosittelee, että kaikki harrastajat hankkivat uuden kypärän uudella standardilla.

Ratsastajainliiton ja LähiTapiolan urheiluvakuutukseen asia ei vaikuta, vaan vakuutus on voimassa, vaikka kypärästandardi on vanha.

[Lisätietoja](#)

*Seuraa myös somessa!*



---

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland  
(09) 2294 510 [ratsastus@ratsastus.fi](mailto:ratsastus@ratsastus.fi) [www.ratsastus.fi](http://www.ratsastus.fi)